[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.03.2006г. № 23/462
Об отмене решения № 15/260 от 30.06.05г.

«О создании комиссии по осуществлению

муниципального финансового контроля в

города Лобня» Совета депутатов

Рассмотрев предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение № 15/260 от 30.06.2005г. «О создании комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля в города Лобня» Совета депутатов.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.
3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации в газете «Лобня».
Глава города Лобня

С.С. Сокол